Pedido:33592 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

@ " Cliente: 032.777.189-56 - MARCIO ALVES FRANCO
Balaroti
A sua casa em 1° lugar Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 46 Tipo: 1 Vendedor: 3760 - MARCIO

118041 - PORTA YPE CHAMPAGNE 80X210 LISA
COMERCIAL

41315 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 50M VERMELHO

41357 - CABO FLEXIVEL 10MM 50M PRETO

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

66546 - ENGATE FLEXIVEL 40CM BCO

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS
COMPACTO

120586 - CAIXA DESCARGA S/ ENGATE BRANCO
10001809

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

96384 - PLAFON 25CM SOLARI RED P/1
LAMP.BCO SACO PLAST.

, 118466 - TORNEIRA TANQUE/MAQUINA LAVAR
Jka @ CROSS BRANCO/CROMADO

80x210

2,5mm

10mm

1759

40cm

25mm

25mm

25mm

25mm

25cm

Duracon

Sil

Sil

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Taschibra

Tigre

Quantidade

1PC

1RL

1RL

1PC

1PC

1PC

1PC

5TB

15 PC

7PC

4pC

1PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 09/07/2022 1149

09/07/2022
11:50

Pagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
185,69 0,00 185,69
139,90 0,00 139,90
549,90 0,00 549,90
24,34 0,00 24,34
10,59 0,00 10,59
27,66 0,00 27,66
53,03 0,00 53,03
27,90 0,00 139,50
1,15 0,00 17,25
1,96 0,00 13,72
16,12 0,00 64,48
50,72 0,00 50,72




Pedido: 33592 Vendedor: MARCIO ALVES FRANCO

1%
<v7 " Cliente: 032.777.189-56 - MARCIO ALVES FRANCO
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho

106597 - CONJUNTO 4X2 DUALE UP 2 T SIMPLES
BR

106599 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 20A BR

v

Endereco de Entrega:

Data Emissédo: 09/07/2022 i
Hora Emisséo: 11:50 |
Valido até: 09/07/2022 1149
Péagina: 2de?2

Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
1PC 15,02 0,00 15,02
1PC 10,91 0,00 10,91

Loja: 46 Tipo: 1: RUA DOM PEDRO PRIMEIRO 215 CS CAMPO MAGRO PR 83535000 PASSANDO CAMPO PRIMEIRA A DIREITA

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 55,80
Total do Orgcamento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



